
      
     AYUNTAMIENTO
     DE  CAMPOS DEL RIO

RESOLUCIÓN DE LA ALCALDÍA   

Dña. María José Pérez Cerón, Alcaldesa-Presidenta del Excmo. Ayuntamiento de 
Campos del Río, en virtud de las competencias atribuidas al cargo en el Art. 21 de la 
Ley  7/85,  de  2  de  abril,  Reguladora  de  las  Bases  de  Régimen  Local  y  normativa 
concordante y complementaria, por el presente, DISPONGO

“ASUNTO:  PRESTAMO  PUNTUAL  DE  AULA  EN  CENTRO  DE  
FORMACION”

Visto el escrito presentado por Dº. Jose Miguel Marín Marín,  en representación  
de la ASOCIACION DE AGRICULTORES Y GANADEROS DE CARAVACA DE LA  
CRUZ, con el fin de realizar una charla informativa sobre el cambio climático, en el  
marco  de  un  proyecto  financiado  por  Leader,  el  día  24  de  enero  de  2020,  que  
comenzaría a las 18:00 h. y finalizaría sobre las 20:00 h. Solicita un local o aula para  
impartir la misma.

Y visto que existe disponibilidad de aula en el Centro de Formación de Campos  
del  Río  situado  en  Avda.  Constitución,   no  coincidiendo  con  otras  actividades  
realizadas en el mismo.

RESUELVO:

PRIMERO.-   Conceder  el  uso  de  un  aula  en  el  Centro  de  Formación  de  
Campos  del  Río  situado  en  Avda.  Constitución,  a  la  ASOCIACION  DE  
AGRICULTORES Y GANADEROS DE CARAVACA DE LA CRUZ, representada por  
Dº. Jose Miguel Marín Marín, a fin de realizar una charla informativa sobre el cambio  
climático, el día 24 de enero de 2020, que comenzaría a las 18:00 h. y finalizaría sobre  
las 20:00 h.

SEGUNDO.- Para el préstamo del aula, la Asociación se debe de comprometer  
a:

- Responsabilidad  en  cuanto  a  las  instalaciones  (apertura  y  cierre,  
alumbrado), uso de los suministros municipales así como limpieza y orden  
de como se encuentran las condiciones.  

TERCERO.-   Dar  traslado  del  presente  acuerdo  a  la  interesada,  y  a  los  
servicios municipales  correspondientes, a los efectos oportunos.

Lo manda y firma la Alcaldesa-Presidenta, ante mí, la Secretaria Interventora 
accidental del Ayuntamiento de Campos del Río, Dª. Isabel Rodríguez García, que doy 
fe.

Tlf. 968650135  Fax  968650800   Avda. Constitución, nº 11, 30191 - CAMPOS DEL RIO (MURCIA)
http://www.camposdelrio.es   email: ayuntamiento@camposdelrio.es

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
3Q

TK
EC

KT
PH

6W
R

N
LJ

H
PE

AC
H

3S
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//c

am
po

sd
el

rio
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

2 



      
     AYUNTAMIENTO
     DE  CAMPOS DEL RIO

 (Documento firmado digitalmente al margen)

Tlf. 968650135  Fax  968650800   Avda. Constitución, nº 11, 30191 - CAMPOS DEL RIO (MURCIA)
http://www.camposdelrio.es   email: ayuntamiento@camposdelrio.es

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
3Q

TK
EC

KT
PH

6W
R

N
LJ

H
PE

AC
H

3S
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//c

am
po

sd
el

rio
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

2 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Campos del Río
	2020-01-22T15:48:52+0100
	Campos del Río
	ISABEL RODRIGUEZ GARCIA - 52816006W (FIRMA)
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Campos del Río
	2020-01-22T23:12:34+0100
	Campos del Río
	PEREZ CERON MARIA JOSEFA - 52816904A
	Lo acepto




